Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 417/18 eM 1 2 JUN. 2018
V

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Câmara Muni1i.pal de Votorantlm
Visto

Votorantim, 06 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 293/18, datado em 22 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 233/18, de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 16a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 15 de maio de 2018, agradecemos a sugestão apresentada pelo

nobre Edil e informamos que a mesma será avaliada pela Equipe Técnica do Departamento de

Trânsito e Transportes, e posteriormente, estando em confo idade, será inclusa na

programação para execução.

Senhor
BRUNO MARTINS DE A